郑州航空工业管理学院毕业资格审核统计表  （        届）

系部（盖章）：                   
	序号
	毕业生所修专业
	层次
	毕业生人数
	毕业

人数
	结业

人数
	延长学制人数
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	总   计
	
	
	
	
	

	以上各类情况需附详细名册（学号、姓名、结论、简要原因）,延长学制学生需附延长学制审批表。

	系

部

审

核

说

明
	本系       届毕业生毕业资格审核严格按照学校有关规定及专业教学计划要求进行。审核过程公开、公平、公正，审核结果已经公示，准确无误。保证所有具有毕业资格的毕业生已修读完专业教育教学计划规定的全部必修课程（包括实践环节，暂不含毕业论文（设计）成绩），并获得学分（及格以上成绩）；选修课的门次和学分已全部达到专业教育教学计划的规定（包括按分组要求、全校公选课要求）。

其他说明：    

本人已阅读并确认以上信息，审核负责人签字：              年  月  日

	系负责主任审核意见
	审核情况是否属实： □属实； □不属实

是否同意数据报送： □同意； □不同意

其他审批意见：

主任签字：              年  月  日


